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Konwerter sygnatu USB+Jack 3,5"/HDMI

LKV-325

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Konwerter sygnatu wejsSciowego video USB i audio Jack, na sygnat HDMI

242,93 zt
197,50 zt

31004

04399
5903802619454

Brak

Sygnarwejiowy

USB 20 + sygna? audio 277cze jack 3,5mm

Sygnavwyisony

HOMI + sygnep audio gniazcdo jack 35mm

Maksymaina rozdzielcz072 HOMI

192061080

Zaslanie

z027x2aUSB

System operacyjny

Windows XPIVISaT/8, Mac OS X V106, v107, v.108

Whudowane zzbezpieczenie przeciwprzepi Xiowe

tak

Temperaturapracy

0-55°C

Temperatura przechowywani

20-70°C

Materia? obudowy
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